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19. oktober 2017 ble det avholdt forhandlings-, drøftings- og informasjonsmøte mellom 

administrasjonen og tjenestemannsorganisasjonene.  

Tilstede:    

Fra organisasjonene   Fra administrasjonen 

Tom Syvertsen (bisitter) Akademikerne  Tore Hansen 

Anders Schjelderup Lyng NTL  Line Haugen 

Cecilia Novas (bisitter) NTL  Geir Haugstveit 

Erik Dahlgren FF  Live K. Pedersen 

Arve Angen (bisitter) FF  Anka Ødegaarshaugen 

Liv Ingunn Bråten YS  Ellinor Dalby Kasahara 

   Anders Dahle 

Hovedverneombud    

Marthe Eikum-Tang    

HR-direktør Geir Haugstveit ledet møtet. 

1 Godkjenning av dagsorden og innkalling 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

1 sak ble meldt fra YS til eventuelt; Valg av skjermer til bruk for eksamen. Ønske om orientering om 

valg av løsning. 

2 Organisasjonsendringer ved Fakultet for lærerutdanning og internasjonale studier og 

Fakultet for samfunnsvitenskap - forhandling 

Se egen protokoll og referat til styret. 

3 Opprettelse av Centre for Digital Engineering AS 

Se referat til styret. 

4 Innkjøpsstrategi 2020 og revisjon av Hovedregler for økonomiforvaltning i HiOA   

Økonomidirektør Line Haugen orienterte. Formål – sikre en profesjonell og veldreven 

innkjøpsfunksjon som er i tråd med HiOAs overordnede strategi.  

Økonomireglementets endringer ble gjennomgått. Rektor kan fastsette BOA-reglementet og han får 

fullmakt til å delta i generalforsamlinger. 

Organisasjonene støttet endringene. 

5 Rektors orienteringer 

FF lurte på når vi kan forvente å få svar på Universitetssøknaden.  

Stabsleder Ellinor Dalbye Kasahara sa vi har fått beskjed om desember, men at det alltid er 

usikkerhet omkring slike tidspunkter. Det kan bli utsatt. 
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6 Arbeidsmiljøutvalgets årsrapport 2016/2017   

Organisasjonene hadde ingen kommentarer. 

7 Tertialrapport 2. tertial 

Se referat til styret. 

8 Justering av foreløpige rammer 2018-2020 

Økonomidirektør Line Haugen orienterte om hovedprofilen i forslag til budsjett for 2018. Hun gikk 

gjennom endringene i forhold til i fjor. Videre gikk hun gjennom enkelte justeringer som er 

tilkommet etter at saken var ferdig. 

Dette er ikke en «vedtaksssak», men lagt opp som en «diskusjonssak». 

NTL ber om å få en oversikt over hva «fellestjenester»-utgiftene i FA går til. NTL og YS ber om at 

kuttene som kommer som følge av adm.reduksjoner, ikke blir belastet de enhetene som egentlig skal 

holdes utenfor. 

Økonomidirektøren fortalte at kuttene baserer seg på en beregning av hvor stor andel enhetene har av 

administrative stillinger. De tekniske stillingene holdes utenfor. Det har vært en grundig gjennom-

gang med alle enheter helt ned til detaljnivå. 

ORV-direktøren sa vi skulle fremskaffe en oversikt slik NTL ba om. 

FF forstår utfordringene, men stilte spørsmål ved kuttene på LSB. 

NTL ber om at vi sikt gjør dette mer overordnet. Ostehøvelprinsippet hvert eneste år, vil gå galt til 

slutt. De kritiserte at beregningene er gjort likt, så vi kan sammenligne enheter. 

Økonomidirektøren sender lysark. 

9 HiOAs innspill til satsinger utenfor rammen for statsbudsjettet 2019   

Ingen kommentarer. 

10  Partssammensatt utvalg - Saksbehandling ved organisasjonsendringer   

Det er et ønske om å «forenkle» organisasjonsendringer slik at styret kun skal behandle overordnede 

endringer – ned til nivå 2. 

Ønske om partssammensatt utvalg for å se på dette og at vi lager mandat. 4-5 personer. 

NTL ønsket representasjon fra fakultetene. 

Arbeidsgiver mente det kan være lurt å definere mandatet positivt – og at vi kan ende opp i en rutine 

for organisasjonsendringer som styret ikke skal befatte seg med. 

YS ønsker at alle hovedsammenslutningene er med (siden de ikke er enige seg imellom). De ønsker 

svar fra departementet – helst før arbeidet går i gang, men i hvert fall før vi er ferdige. 

Tore: OK med flere representanter – da blir utvalget 8 – maks 9. Vi foreslår adm. repr. 

Partene var enige i at det kan lages en målsetting om å avslutte så kan få opp en styresak i februar. 

Arbeidsgiver sender en formulering på mandat til godkjenning. 

11 Administrasjonen orienterer 

A. Administrasjon for fremtiden 

Implementering av stillingsstopp 1. desember – info på nettet. 

Infomøtet – avtale tidspunktet med Erik og Anders. 
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B. Campus Lillestrøm 

Ikke kommet noe tilbud fra Kjeller-eiere. 

NTL savnet et sted for samlet informasjon.  

Dekan Knut Patrick Hanevik blir invitert til å orientere og bli enige om hvordan dette skal 

informeres om i tiden fremover. 

12 Orientering om studieadministrative system  

Vi bytter Fronter med Canvas. Vi vil beholde Fronter i minst et år fremover og ha noe support. Ingen 

vil miste sine data (uten at de sletter det selv). 

YS ba om at brukerveiledninger kan legges ut igjen. 

Seksjonssjef Anka Ødegaardshaugen orienterte om nytt timeplansystem. UiO har utviklet TP som er 

meget velegnet. Har løftet det inn i BOTT[Bergen-Oslo-Trondheim-Tromsø]-samarbeidet. Vi har 

søkt BOTT om å ta i bruk TP. Får kanskje svar i desember. I så fall blir det innført gjennom 2018. 

FF lurte på hvem som avgjør om det skal benyttes TP. 

Ødegaardshaugen sa at når man kun har ett system som fungerer noenlunde (TP), er det egentlig ikke 

noe valg. 

13 TMO orienterer 

Organisasjonene hadde ingen ting særskilt å orientere om. 

14 Eventuelt 

A. Skjerming - Silurveien 

YS tok opp at vi har valgt en skjerming som er annerledes enn det UiO har valgt. Høye skjermer med 

muligheter til å sende ark under og vanskelig oversikt for eksamensvaktene. Hvorfor gjorde vi det. 

Seksjonssjef Anka Ødegaardshaugen sa at eneste forskjell fra UiOs skjermer er at våre skjermer er 5 

cm høyere. Eksamensvaktene får høyere stoler for å få bedre oversikt. 


